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Dagordning 
  
Möten 2018. 
Möten för 2018 bestämdes till den 1 mars, 31 maj, 3 oktober samt 5 december. Mellan 
kl 14.00 och 16 vid samtliga tillfällen. Förslag till dagordning för de kommande mötena 
skickas till Anders, likaså förslag på digitalt understödd pedagogisk verksamhet som kan 
presenteras och diskuteras under våra möten. 
 
Brett deltagande.  
Magnus Svensson presentation om J:s arbete för brett deltagande fick tyvärr ställas in, men 
flyttas till våren istället. 
 
Ekonomiska fakultetens MOOC 
Markus Lahtinen berättar om arbetet med E:s MOOC och om olika ställningstaganden och 
målsättningar. 
 
Canvas och LU?  
Canvas har handlats upp av NORDUnet och avrop sker nu från flera lärosäten. Det finns 
många fördelar att lärosäten på det här sättet samarbetar kring IT-system och Canvas skulle 
kunna vara intressant även för Lunds universitet, våra fyra (eller fler) LMS till trots. AHU har 
följt upphandlingsprocessen och provar nu systemet. Canvas har redan börjat användas 
inom ramen för uppdragsutbildningen och Jessica Hansson från LUCE presenterade 
systemet. Jessica lovade också att skicka ut en inbjudan till den Lär Känna Canvas-kurs 
som LUCE håller på att bygga upp. 
 
Korta informationspunkter 
Digital examination: En projektplan är beslutad och Frida Splendido har utsetts till 
projektledare. Styrgruppen leds av Lena Eskilsson. Projektet ska löpa under 3 terminer, 
vt+ht 2018 och vt 2019. Målet är att 30% av alla examina inom LU ska vara involverade i 
projektet. Vi hoppas att Frida kan delta vid nästa möte och informera om projektet. 
 



Upphovsrätt och nyttjanderätt: Ett webinar med Sanna Wolk har hållits inom ramen för AHU-
kursen Blended learning. Tyvärr kommer detta inte att kunna delas, vilket kanske får 
härledas till tematiken. Elsa Trolle Önnerfors informerar att J:s kurs om upphovsrätt är på 
gång – material kommer att spelas in i början av 2018. 
 
 
Nästa möte 1 mars kl 14:00-16. Kaffe finns som vanligt från 13:45 
 
 
Vid protokollet 
Lotta Åbjörnsson och Anders Sonesson 


